נהיגה במהירות של 142 קמ"ש במקום שבו מותרת לו עבירה של הוגש כתב אישום המייחס כנגד המבקש .1
ובדיון ביום מהירות של 90 קמ"ש. לטענתו, המדובר ב-2 קמ"ש מעל המהירות שבגינה היו מטילים עליו ברירת קנס,
11.7.2022, הוסכם בינו לבין בא כוחו דאז לבין התובעת שנכחה בדיון, כי כתב האישום יתוקן לעבירה שעניינה מהירות
בלתי סבירה לפי תקנה 51 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, חלף תקנה 54(א), כך שתוטל עליופסילת רישיון למשך

30 יום בפועל, פסילה על תנאי של 3 חודשים לתקופה של 3 שנים וקנס של 1,500 ש"ח.

הנאשם יפקיד רשיונו או תצהיר על העדר רשיון, במזכירות בית המשפט, לא יאוחר מיום 1.1.23.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשפ"ג, 28/09/2022 במעמד הנוכחים".

היה על עורך הדין לברר במה לקוחו מורשע טרם הודה בשמו.

כי המשיבה טענה שהניסיון לאתר את התיק לא צלח, כך שלא אותרה תכתובת של התובע יש להוסיף 5. לכך
המאשר הסדר פשרה כאמור. ועיקרו של דבר. בתצהירו של עו"ד יוסי ראובן נכתב כי העביר את ההצעה להסדר לבא
כוחו הנוכחי של המבקש "שאמר שצריך לבדוק אותה עם הלקוח".